CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

PIenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 169 l0oo1 -24

PORÍO FERREIRÂ

rNDrcAÇÃo N" 33012023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, seja realizada limpeza, bem como tapa buracos na

Via Syrio Ignátios, nas proximidades do Clube de Campo das

Figueiras.

Justificativa:

Este Vereador foi procurado por munícipes que solicitaram

as devidas providências, tendo em vista o fluxo de veículos e

pedestres pelo local.

Plenário Syrio Ignátios, 24 de março de 2023.

Elcio ira Arruda
ador

üAMARA MUNTCIPAL OE PORTO FERREIh,
LEITURA NO EXP E O ORDINARIA

REALIZAOA EM

OESPACHO

DRESIDE

" SEC

r" SE

Av. Éng- Nicotau de Vergueiro Foiaz, 1068 - Fone ?581-1O22
CEP 13660-005 - Porto Ferrcira - SP

TARIO

e- m a i I : c a m arap oftoíe rrei n@ca m a ra Po rtof e rre i ra.sp. gov.br